
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor médií a marketingu 

Oddělení médií 

 

 

 

Mediacentrum Magistrátu hl. m. Prahy 

E-mail: mediacentrum@praha.eu 

Tiskovou zprávu naleznete v  rubrice Tiskový servis na:  

1/2 http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/tiskovy_servis  

Pozvánka 

TK: Sociální nadační fond hl. m. Prahy už dva roky 
staví v metropoli pomyslné mosty a nyní spouští 

kampaň, která zve k zapojení 

Vážení, 

 
zveme Vás na tiskovou konferenci  

 
při příležitosti  

  

dvou let fungování Sociálního nadačního fondu hl. m. Prahy  

a spuštění kampaně k zapojení veřejnosti do rozvoje 

filantropie ve městě.  

 
 

TK se uskuteční 
 

ve čtvrtek 19. září 2024 od 12:30 hodin 

v Tiskovém centru Magistrátu hl. m. Prahy. 
(Nová radnice, Mariánské nám. 2, Praha 1, č. dv. 123) 

 

TK se zúčastní: 

• Alexandra Udženija, náměstkyně primátora hl. m. Prahy pro oblast sociálních věcí, 
bydlení a zdravotnictví 

• Barbora Komberec Novosadová, ředitelka Sociálního nadačního fondu hl. m. Prahy 

• Eva Nemčková, pečující 

 

 

Sociální nadační fond hlavního města Prahy zaměřuje svoji podporu na obyvatele města v bytové 
nouzi, se zdravotním znevýhodněním, pečující i pěstounské rodiny. Za dva roky postavil více než 

1 000 neviditelných mostů přes náročné životní situace. Nyní spouští kampaň, která zve pražské 

obyvatele, filantropy i firmy k zapojení se do rozvoje filantropie ve městě.  

 

Zájemce o účast prosíme o akreditaci na adresu:  
matej.ludvik@praha.eu. 

     

mailto:matej.ludvik@praha.eu


2/2  

Tiskovou konferenci je možné sledovat také online na YouTube kanálu 
Portál Praha, kde mohou novináři po uvedení jména, příjmení a média 

pokládat otázky do chatu. 
 

 
Praha 17. 9. 2024 

 

Vít Hofman 

Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy 

Tel.: 778 737 868, e-mail: vit.hofman@praha.eu   

mailto:vit.hofman@praha.eu

